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In Trentino

ci mettiamo lIa firma!
DOVE FIRMARE A GIUGNO

CLES 3 GIUGNO
ROVERETO 4 GIUGNO

BORGO
VALSUGANA 5 GIUGNO

PERGINE 8 GIUGNO
ROVERETO 11 GIUGNO

RIVA DEL
GARDA 12 GIUGNO

PERGINE 15 GIUGNO

TIONE 17 GIUGNO

ROVERETO 18 GIUGNO

DEL TRENTINO

9-13

9-13

9-13

9-13

9-13

9-12

9-13

9-13

9-13

GIARDINO SILVANO NEBL, VIALE DEGARSPERI
LARGO POSTA/CORSO ROSMINI

PIAZZA DEGASPERI

PIAZZETTA 4, VIA CRIVELLIANGOLO VIA
CHIMELLI

VIA STOPPANI/VIA ROSMINI

INVIOLATA - PIAZZALE SUD

PIAZZETTA 4, VIA CRIVELLIANGOLO VIA
CHIMELLI

DI FRONTE AL MUNICIPIO

VIA STOPPANI/CORSO ROSMINI

Per saperne di piu e firmare
cgil.it/referendum




